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Med reservation för att ändringar kan ske i programmet 

För mer information och frågor om kulturprogrammet kontakta  
Vårgårda kommuns kultursamordnare

Andréas Lindgren (vikarie t.o.m. mars månad)
E-post: andreas.lindgren@vargarda.se

Telefonnummer: 0322 600 586

Robert Almqvist
E-post: robert.almqvist@vargarda.se

Telefonnummer: 0708 735 060

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel eller att oförutsedda  
förändringar av programmet kan komma att ske.

För aktuell information hänvisar vi till Vårgårda kommuns evenemangssida:  
www.vargarda.se/evenemang

eller
följ Evenemang i Vårgårda och Vårgårda bibliotek på Facebook

För arrangemangen på biblioteket gå in på www.knallebiblioteken.se

OBS! Alla arrangemang i det här programmet är  
kostnadsfria om inget annat anges om pris eller biljettbokning.

Vit bakgrund: arrangemang av Vårgårda kommun, inkl. musikskolan
Grön bakgrund: arrangemang som riktas till barn
Orange bakgrund: arrangemang för seniorer
Blå bakgrund : arrangemang av andra föreningar/företag
Gul bakgrund - sportlov och påsklov



Januari

Konsert med Val Kyria

Torsdag 15 januari, klockan 19.00
Vi inleder vårens kulturprogram med en rockig konsert 
med Alingsås-baserade gruppen Val Kyria.

Val Kyria är ett band som kör tribute till kvinnliga  
artister som de imponeras av. Framför allt deras musik 
och scenframträdanden som är något utöver det van-
liga. Val Kyria gör allt för att ni ska få ta del av detta. 
Showen har just nu fyra akter som gruppen är särskilt 
stolta över: Janis Joplin, Louise Hoffsten, Cher och Ala-
nis Morisette. Varje akt innehåller klädbyten och en helt 
ny show. En kväll fylld av igenkänning och puls.

På scen: Valkyria leadsång, Ola gitarr/kör, Zackarias 
bas/kör, Myran trummor/kör, Axel keyboard.

Plats: Kulturen	  
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto: Val Kyria



Rosa mannen

Onsdag 21 januari, klockan 18.30
Rosa Mannen har i 25 år digitaliserat vårt kulturarv. Främst har 
det handlat om saker som sänts på TV från 70-talet och framåt. 
Han har fram till idag gått igenom 64 000 videoband i jakten på 
guldkorn som bör bevaras. Den här kvällen kommer han att pra-
ta om de problem hans youtube-kanal har utsatts för. Dessutom 
kommer han att visa sina favoritklipp som han funnit och som, 
enligt honom, har stuckit ut.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Rosa Mannen

Familjeföreställning - Den stora skräpshowen

Lördag 24 januari, klockan 11.00 
Vattenmannen & Speed är tv-programmet som kommit ut 
i verkligheten för att prata, göra konster och sjunga om det 
viktigaste vi har — vatten och miljön! Skräp både till land 
och havs är ett av de största miljöproblemen idag. 

Den stora Skräpshowen tar på ett enkelt och musikaliskt  
sätt upp de stora frågorna om detta. Barnen får vara med och 
sjunga, dansa och diskutera.  Vad ska vi göra med all plast i 
haven? Vad händer med de sopor vi samlar in hemma, hur 
återvinns plasten? Vattenmannen har med sig sitt allra  
senaste experiment där han ska trolla bort sin plasthäst - 
eller går det?

En show som inspirerar till miljötänk på ett lekfullt sätt!

Passar för barn mellan 3 och 12 år.

OBS! Föreställningen är gratis men anmälan krävs. Länk till anmälan hittas på: www.vargarda.se/evenemang

Plats: Kulturen	  
Arrangör: Vårgårda kommun

© Den stora skräpshowen

Ett år med Donald J. Trump

Tisdag 27 januari, klockan 18.30
Tidigare vårgårdabon Anna Meyer, nu boende i Kalifornien, berättar om den inrikespolitiska  
situationen i USA samt hur den förändrats under det gångna året. Anna har ett engagemang i  
Demokraterna och kommer att föreläsa via länk från hemmet i USA.

Plats: Vårgårda biblioteket 
Arrangör: Vårgårda FN-förening



Marie goes Piaf - Ulf Esborn & Marie Arturén

Onsdag 28 januari, klockan 18.30
Historien om och kring Edith Piafs liv är dramatisk. Hon föddes 19 december 1915. Hon växte upp 
på bordell, levde som tiggerska och prostituerad gatusångerska fram till den dagen hon  
”upptäcks”, 20 år gammal. Hon blev en av Frankrikes absoluta största sångerskor genom tiderna. 
Paifs liv var som en berg-och dalbana med tvära kast. Hon levde stundom passionerat med någon, 
för något, för att i nästa stund falla djupt i depressioner och missbruk.

Föreställningen är ett möte med människan Edith Piaf, och även en fin stund med sångerskan  
Marie Arturén och pianisten Ulf Esborn. Föreställningen tar ca 60 min.

Biljetter köps via www.kulturbiljetter.se

Plats: Kulturen 
Arrangör: Ulf Esborn

En dag för trädgårdsdrömmar

Lördag 31 januari, klockan 12.30
Välkommen till en dag fylld av trädgårdsglädje och 
inspiration! Tre inspirerande föreläsare som delar med 
sig av sina kunskaper och idéer för att bidra till dina 
trädgårdsdrömmar.

Ämnen för dagen är; Beskärning av trädgårdens växter 
med trädgårdsmästare Birgitta Strömstedt, Från frö till 
frö med trädgårdstrollet Jasmine som bland annat är 
aktiv i föreningen Sesam. Karolina från Länsmansgår-
den berättar om den stegvisa processen att formge en 
trädgård.

Pris 300 kr och medlemmar i Vårgårda trädgårdsförening får 50 kr rabatt. För information om anmälan, 
mejla vargarda@tradgard.org.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda trädgårdsförening

Kreativt skapande i Bibblabbet

Lördag 31 januari, klockan 10.30-12.00
Under våren arrangeras två kreativa workshops i Bibblabbet, Vårgårda bibliotek. Rachel Barron är 
ledare. Olika tekniker och material används. Det är gratis samt drop-in. För barn 4-12 år  
tillsammans med en vuxenkompis. Vårens träffar är 31 januari och 28 mars.

Plats: Vårgårda bibliotek	  
Arrangör: Vårgårda kommun



Marianne och Jag

Lördag 7 februari, klockan 16.00
Det är något som inte stämmer på cirkusen. Direktören Linn 
försöker hålla ordning på sin påhittiga assistent, men det går 
sådär. Ena stunden hissas hon upp i luften, nästa står hon mitt i 
manegen med ett nytt trick och ett busigt leende.  
Marianne och Jag bjuder på akrobatik, humor och förväxlingar 
i ett hisnande tempo. Ett fartfyllt och akrobatiskt cirkusäventyr 
för hela familjen.

Pris: 200 kr, med scenpass 150 kr, t o m 25 år 50 kr  
Längd: 1 tim utan paus

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda teaterförening

© Marianne och jag

Seniorföreläsning - Mellan minaret och kyrkklocka

Måndag 2 februari, klockan 14.00
Följ med på en personlig resa genom fyra decennier i arabvärlden – berättad av en svensk som 
gjort regionen till sitt andra hem. Under 13 år i fyra olika länder har Sören Garphammar levt mitt i 
kulturmöten, vardagsliv och vänskap över religiösa och kulturella gränser. Med flytande  
arabiska och ett hjärta som klappar för både människorna och platsen, delar han sina erfarenheter 
av brobyggande, tro och samexistens. Som tidigare flyktingsamordnare och lärare i Borås knyter 
han samman sina upplevelser från Mellanöstern med det svenska samhället – med värme, humor 
och nyfikenhet. En berättelse om att vara främling – och om hur man kan känna sig hemma långt 
hemifrån.

Plats: Centrumkyrkan	  
Arrangör: Vårgårda kommun och Svenska kyrkan

Älvdans - Queer folkpop

Onsdag 4 februari, klockan 18.30
Älvdans är ett queert folkpopband från Skaraborg bildat 
2022, med ett akustiskt sound som karaktäriseras av stäm-
sång, flöjt, gitarr och dragspel. De egna texterna är på både 
engelska och svenska, och skildrar allt från sägner och  
mytologi till historia och socialrealism. Bandets debutalbum 
Visor om väsen och vemod släpptes i juni 2024, och i juni 
2025 släpptes Songs of the Sea and the Plains. På Vårgårda 
bibliotek kommer Älvdans att framföra sina alster där  
kärleken gestaltas i olika tolkningar. Både lyckliga kärleks-
förklaringar, men även vemodiga och varnande historier om 
brustna hjärtan och vargar i fårakläder.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Malin Kjaergard

Februari



Tobbe Trollkarl

Söndag 8 februari, klockan 11.00
Showen spelade för utsålda hus, vintern 2018/2019 i  
Stockholm och påbörjade en turné hösten 2019 som 
abrupt fick avslutas några månader senare p.g.a.  
pandemin. Det finns med andra ord MASSA städer som 
inte fick se jubileumsshowen. Nu kommer de till oss! Det 
är en galen show (i vanlig ordning) med en massa aldrig 
förut skådade trick och galenskaper för hela familjen!

Föreställningen är ca 55 min lång och har ingen paus.  
Insläpp sker ca 30 min innan show och det är onumrerat 
om inget annat anges. Efter showen får man ta bild med 
Tobbe samt finns chansen att köpa en trollerilåda!

Barn under 2 år går gratis i förälders knä, alla andra betalar inkl ledsagare.

Biljetter köps via Nortic (www.nortic.se).

Plats: Kulturen 
Arrangör: Tobbe Blom magic productions

© Tobbe Blom

Pyjamasbio på biograf Rialto

Måndag 9 februari, klockan 10.30
Välkomna direkt ur sängen! När det är pyjamasbio får en komma i vilka kläder som helst. Kanske i 
pyjamas, kanske som enhörning eller som geléhallon. Gosedjuret får såklart också komma och får 
egen biljett.

Kostnad 50 kr. I biljettpriset ingår fika. Boka din biljett på info@rialto.se.  
Kom ihåg att anmäla eventuell allergi.

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Sportlov

Schackturnering

Måndag 9 februari, klockan 13.00-16.00
En schacktävling för dig som tycker det är kul att spela schack och som går i grundskolan eller 
gymnasiet. Alla som deltar får ett pris, med extra fina priser till de tre första platserna.  
Vi bjuder på fika. 

Tävlingen är gratis men du behöver anmäla dig på knallebiblioteken.se/evenemang

Tävlingsform: alla spelar 6 partier, med 10 min betänketid per spelare och parti. 

Plats: Vårgårda bibliotek (scenen) 
Arrangör: Vårgårda kommun och Herrljunga Schacksällskap



Prova på VR

Onsdag 11 februari + fredag 13 februari, klockan 13.00-14.00 
(drop-in)
Upplev den virtuella, digitala verkligheten på biblioteket. Vi turas om att prova bibliotekets  
VR-headset för att åka berg- och dalbana, vara vilda gorillor eller skjuta fluffiga utomjordingar. 

För dig som är 12+. 

Plats: Vårgårda bibliotek (scenen) 
Arrangör: Vårgårda kommun

Seniorfest på Mathias Kök&Rum

Torsdag 12 februari, klockan 17.00
Tre seniorfester arrangeras under våren. Vid detta första tillfälle så står trubadur Jani Harrisson för 
underhållningen. Hans repertoar består av otaliga låtar i olika genrér från vinylskivans tid med artister 
som Elvis Presley och Tom Jones etc. Största delen av repertoaren är på engelska men givetvis spelar 
han några sköna svenska klassiker under kvällens lopp med. Begränsat antal platser.

Anmälan till Majvor Lindblom på telefonnummer: 0705 660 094. Pris: 175 kr/person.

Plats: Centrumkyrkan	  
Arrangör: Vårgårda kommun, PRO, RPG, SPF Vitalia

Tågluffsinspiration

Tisdag 17 februari, klockan 18.00
Madeleine Bengtsson och Josefin Roos berättar om sina erfarenheter av att tågluffa, och ger sina 
tips. Öppet för frågestund!

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Naturskyddsföreningen

Onsdag 18 februari, klockan 18.30
Föreläsning av Gunnar Sporrong om artificiell intelligens.

AI väcker många tankar hos oss alla. Vi går igenom lite  
historik, AI som arbetsredskap i hem och yrkesliv samt  
behandlar lite av farhågorna kring framtiden.

Gunnar Sporrong jobbar till vardags som mikroskop- och 
teleskopsäljare men har en utbildning som astrokemist och 
gymnasielärare. Sedan några år tillbaka använder han AI 
både hemma och inom sitt yrke. Efter en förfrågan från en  
lokal förening utvecklades detta föredrag som ett sidospår till 
hans annars stora intresse, astronomi.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Gunnar Sporrong

AI - historisk dröm, modernt arbetsredskap eller hot mot 
mänskligheten



Barnteater - Skuggspelssagor på arabiska och svenska

Lördag 21 februari, klockan 10.15
och 11.45
Helen Al-Janabi ger liv åt sagor genom skuggspelste-
ater på arabiska och svenska. Hon framför klassiska 
sagor och berättelser, såsom “Bockarna Bruse”, “Sagan 
om grisen som inte ville gå hem” och ”Törnrosa” med 
flera.

OBS! Föreställningen ges på svenska klockan 10.15 och 
på arabiska klockan 11.45

För barn, 3 år och uppåt. Längd: Cirka 45 minuter.

Efter föreställningarna får barnen möjlighet att prova 
på skuggspel.

OBS! Föreställningen är gratis men anmälan krävs. 
Länk till anmälan hittas på:  
www.vargarda.se/evenemang

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Helen Al-janabi

Onsdag 25 februari, klockan 18.30
Flyrakan är ett coverband från Alingsås som bildades 
hösten 2023, när bandets sångerska samlade ihop 
ett gäng musiker till vad som då var tänkt som en 
engångsspelning. Det visade sig dock snabbt att den 
gemensamma kärleken för musiken var för stark för 
att få dem att stanna där, sedan dess har de fortsatt 
spela tillsammans. Flyrakan brukar bjuda på välkända 
pop- och rockklassiker, men inför just den här  
spelningen har de valt att rikta strålkastarljuset mot 
en av Sveriges mest älskade artister; Håkan  
Hellström.

Bandet består av Ida på sång, Hugo på piano,  
Sebastian och André på gitarr, Svante på bas och  
Valentin på trummor.

Tillsammans skapar de en stämning fylld av energi, 
känsla och den där unika Håkan-euforin som får hela 
publiken att sjunga med.

Svenska Kyrkans popkör, under ledning av Emma Jenderman, uppträder som förband.

Välkomna!

Plats: Kulturen 	  
Arrangör: Vårgårda kommun

© Flyrakan

Flyrakan tolkar Håkan Hellström [förband Popkören]



Böla Camping

Söndag 1 mars, klockan 17.00
Världens äldsta obesvarade fråga: Hur tänker män? Tänker män?

Strandade utanför en skamfilad husvagn plöjer två personer av just 
släktet ”män” i den mylla som är deras barndom, ungdom och det så 
kallade vuxenlivet. En fyrtioårig vänskap luftas. Men något skaver. 
Kränger och vill ut.

Böla Camping  är en humoristisk betraktelse över det vardagliga och 
vad som sker när man tänker efter – efter.

Med Lasse Beischer från 123Schtunk och Ola Hedén från Teater Allan.

Pris:  250 kr, med scenpass 200 kr,  t o m 25 år 50 kr

Längd:  2 tim inkl. paus

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda teaterförening

Mars

© Böla camping

Författarkväll på biblioteket

Måndag 2 mars, klockan 18.30
Möt författarna Anneli Jordahl och Lina Ekdahl i ett samtal om litteratur och skrivande. 

Författarkvällen är en del av den västsvenska litteraturscenen Forum för poesi och prosa. 

Till ett flertal orter kommer varje månad Sveriges främsta författare för att läsa ur och berätta om 
sina aktuella böcker. I vår arrangeras detta för första gången i Vårgårda!

Kvällen arrangeras med hjälp av författarcentrum Väst, med bidrag från Kulturrådet och  
Västra Götalandsregionen.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Lina Ekdahl© Anneli Jordahl



Musikverkstans ljudsaga

Torsdag 5 mars, klockan 18.00
Sedan oktober har Musikskolan i Vårgårda drivit projektet Musikverkstan. Gamla saker har fått 
nytt liv när elever har byggt egna instrument. Den här kvällen ges det möjlighet att lyssna till 
dessa instrument när eleverna skapar den musikaliska atmosfären till en helt nyskriven ljudsaga, 
inspirerad av de nybyggda instrumenten.  

Fri entré. Möjlighet att ge en gåva till intresseföreningen Musik i Vårgårda.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda musikskola

Diyari Mahmoud - stand up-kväll på Kulturen

Fredag 6 mars, klockan 19.00
Välkomna till en exklusiv standupkväll i Vårgårda med 
Diyari Mahmoud som headliner! 

Diyari, är en av Sveriges mest populära humorprofiler 
med hundratusentals följare på sociala medier. Genom 
igenkännbara sketcher och karaktärer som Bosse, Baba 
och Anders skildrar han med värme och humor, mötet 
mellan kulturer. Han har turnerat runt om i landet som  
ståuppkomiker, gjort Varmt succé på TikTok och Youtube 
och blivit uppmärksammad som en av landets mest  
inflytelserika internetpersonligheter.

Nu får ni chansen att se honom live – tillsammans med andra riktigt roliga förkomiker.

Detta vill ni inte missa!

Biljettpris: 250 kr. Biljetter säljs via Tickster (www.tickster.com). Eventuella kvarvarande biljetter 
säljs i Kulturens foajé ca 1 timma innan show.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Diyari Mahmoud

Fröbytardag med trädgårdsföreningen

Lördag 7 mars, klockan 11.00
Snart drar odlingssäsongen igång – passa på att byta fröer med andra odlare! Ta med dig ditt  
överskott av fröer, oavsett om det är grönsaksfröer, perenner, ettåriga blommor, träd eller buskar, 
och byt mot något nytt och inspirerande.

Trädgårdsmästare Katarina finns på plats och delar med sig av sina bästa tips om fröodling och 
hur du lyckas med din frösådd.

Det är gratis att delta och alla är varmt välkomna –  
både medlemmar och andra trädgårdsintresserade!

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda trädgårdsförening



Lagningskväll på biblioteket

Tisdag 10 mars, klockan 18.00
Ta med dina trasiga plagg och textilier, vi tränar på lagningstekniker tillsammans. Nål, tråd, fika 
och lappningsmaterial finns på plats!

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Naturskyddsföreningen

30 knyck - mopeden i Sverige

Onsdag 11 mars, klockan 18.30
Claes Johansson är journalist och fotograf, tidigare 
chefredaktör på tidskriften Moped. Claes yrkesbana 
omfattar två böcker om mopedhistoria, varav en nu finns 
i nytryck: ”Tretti knyck! – Mopeden i Sverige”. Sedan sex 
år tillbaka turnerar hans museiutställning  
”Mopeden – en svensk designhistoria” producerad i  
samarbete med Kulturen i Lund. Den har blivit en  
publikframgång på länsmuseer bland i annat i Jönköping, 
Örnsköldsvik och Linköping och den visas inom kort på 
Länsmuseet Gävleborg.

Claes är passionerad samlare av mopeder och underliga hemmabyggda bilar. Men 
framför allt samlar han på osannolika historier ur det förflutna, om design och  
kultur som knyter an till svensk motorhistoria.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

Författarbesök - Ellen Ekman, skapare av Lilla Berlin

Onsdag 18 mars, klockan 18.30
Ekman slog igenom stort på 2010-talet med prisbelönta 
seriestrippen Lilla Berlin, och har sedan dess, förutom 
att fortsätta teckna serier, till exempel illustrerat barn-
böckerna om Olle & Bolle och Idde. Vi pratar om  
hennes konstnärskap genom åren, och hur man  
illustrerar barnböcker och växlar mellan det och  
annat skapande. Ekman visar bilder från sin karriär som 
illustratör, och vi ser även på den animerade kortfilmen 
Doris & Bettan Marbella Mayhem Ekman regisserade och 
skrev manus till.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Ellen Ekman

©Lilla Berlin

© Claes Johansson



AMTS -musikalshow

Fredag och lördag 20-21 mars
AMTS - Alingsås Musikteatersällskap har under mer än 30 år  
underhållit publiken i Alingsås med sina musikaluppsättningar  
och shower under åren. Ett sällskap med stor talang och som  
fostrat många stjärnor genom åren. Nu kommer AMTS till Vårgårda 
för sin föreställning Magic Of Musicals under en helg i mars månad, 
föreställningar på fredag och lördag. De kommer bjuda på gamla och nya favoriter ur dina favorit-
musikaler och även bjuda på en del oväntade och mindre kända musikalnummer i en blandning 
som är tänkt att tilltala alla. Som alltid med AMTS så kan du vänta dig en show med mycket energi 
och musikalnummer av hög klass.

OBS! Vid tiden för detta programs tryckning så var inte klockslagen för showen klara.  
För närmare info; håll utkik på AMTS hemsida www.amts.nu.  
Biljettförsäljning kommer annonseras ut när det är dags för biljettsläpp.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Alingsås Musikteatersällskap

Swing Time Again -den musikaliska berättelsen om Alice Babs

Onsdag 25 mars, klockan 18.30
Ravaillac musik och teater bjuder på en nostalgisk 
kväll på Kulturen.

Swing, jazz, schlager, kanske en och annan visa och  
allsång hämtad från Alice Babs outtömliga källa av 
musik från scen, skiva och film med Swingtime Again! 

Brita Lindgren sång, Lars Reinhold Börjesson fiol, 
Tobias Grim gitarr, Johan Bengtsson kontrabas.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun

Kreativt skapande i Bibblabbet

Lördag 28 mars, klockan 10.30 - 12.00
Vårens andra kreativa workshops i Bibblabbet, Vårgårda bibliotek. Rachel Barron är ledare.  
Olika tekniker och material används. Det är gratis samt drop-in. För barn 4-12 år tillsammans med en 
vuxenkompis. Den här gången fokuserar vi på påskpyssel.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Helen Al-janabi

© Ravaillac musik 
och teater



Seniorföreläsning - mina digitala vårdkontakter

Måndag 30 mars, klockan 14.00
Vårens andra seniorföreläsning handlar om hur vården har gjort det möjligt för oss att kontakta 
dem digitalt. Kom och få mer information om vilka möjligheter som finns och lär dig mer om hur 
du kan göra. Personal från Närhälsan Vårgårda vårdcentral står för presentationen.

Plats: Centrumkyrkan	  
Arrangör: Vårgårda kommun

Schackturnering på Biblioteket

Måndag 30 mars, klockan 16.30-19.30
En schacktävling för dig som tycker det är kul att spela schack. Kom till biblioteket och utmana 
andra schackälskare. Alla som deltar får ett pris, med extra fina priser till de tre första platserna. 
Ingen åldersgräns. Vi bjuder på fika.

Tävlingen är gratis men du behöver anmäla dig på knallebiblioteken.se/evenemang 

Tävlingsform: alla spelar 6 partier, med 10 min betänketid per spelare och parti.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun och Herrljunga Schacksällskap

Valet 2026 - Lokal demokrati i en digital värld

Onsdag 1 april, klockan 18.30
Valåret 2026 är igång och biblioteket har valt att uppmärksamma detta genom en presentation av 
ett projekt med namnet ”Lokal Demokrati i en Digital Värld”. Projektets syfte var att genom  
samverkan och genomförande av publika aktiviteter se om och hur bibliotek och mediehus kun-
de öka intresset för kunskaps- och nyhetsförmedling, åsikts- och opinionsbildning, samt stärka 
invånarnas medie- och informationskunnighet.

Projektet presenteras av Olof Berge Kleber, bibliotekschef på Borås stads kulturförvaltning.  
Därefter sker ett samtal på samma ämne mellan Madeleine Bengtsson, reporter P4 Sjuhärad,  
Philip Mauritzson, Alingsås tidning, Henrik Allesson, Knallebladet och Sara Malm Ramsvik,  
bibliotekschef Vårgårda kommun. Samtalet leds av Olof Berge Kleber.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

April



Pyjamasbio på biograf Rialto

Tisdag 7 april, klockan 10.30
Välkomna direkt ur sängen! När det är pyjamasbio får en komma i vilka kläder som helst. Kanske i 
pyjamas, kanske som enhörning eller som geléhallon. Gosedjuret får såklart också komma och får 
egen biljett. 

Kostnad 50 kr. I biljettpriset ingår fika. Boka din biljett på info@rialto.se. 

Kom ihåg att anmäla eventuell allergi.

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Påsklov

Spela rollspel

Tisdag 7 april, klockan 13.00-16.00
Har du drömt om ett annat liv? Vill du rädda alla dina vänner som en vis magiker, eller besegra en 
drake med bara din magiska luta? Kom och prova på rollspel med den erfarne spelledaren Pontus 
Kjellberg. Vi skapar karaktärer och spelar Svenska hjältarnas tid i 3-4 timmar. Biblioteket bjuder 
på fika.

Begränsat antal platser, anmälan via https://knallebiblioteken.se/evenemang

För dig 10+, passar nybörjare.

Plats: Vårgårda bibliotek (Bibblabbet) 
Arrangör: Vårgårda kommun

Sagostund

Tisdag 7 april, klockan 14.00
Kom och lyssna när barnbibliotekarie Åsa läser boken Min mamma är snabbare än din!  
av Emma Virke.

Plats: Vårgårda bibliotek (Sagoskogen) 
Arrangör: Vårgårda kommun

Pyssel – gör din egen pin!

Onsdag 8 april, klockan 10.30-12.00 (drop in)
Klipp ut bilder från gamla tidningar och böcker eller rita din egen bild. Sedan lägger vi den i 
pinmaskinen och vips har du en laminerad pin med säkerhetsnål som du kan ha på din väska till 
exempel.

Alla åldrar är välkomna

Plats: Vårgårda bibliotek (Bibblabbet) 
Arrangör: Vårgårda kommun



Designa din egen tröja
Torsdag 9 april, klockan 14.00-16.00 (drop in)
Behöver garderoben bli mer personlig? Vi skriver ut de mönster och bilder vi vill och stryker fast 
på t-shirtar, tygpåsar eller vad du nu vill göra snyggare. Ta med eget, strykjärnståligt, klädesplagg.

För alla åldrar!

Plats: Vårgårda bibliotek (Bibblabbet) 
Arrangör: Vårgårda kommun

Spela brädspel
Fredag 10 april, klockan 14.00-16.00 (drop in)
Vill ni prova något annat än Monopol till familjemyset? Vi tar fram brädspel och spelar  
tillsammans. Biblioteket bjuder på fika. Ta gärna med ett eget favoritspel! 

För alla åldrar.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

Seniorfest på Mathias Kök&Rum

Torsdag 9 april, klockan 17.00
Vårens andra seniorfest med mat och härlig underhållning. Den här kvällen gästas vi av duon Max 
& Miriam. Max & Miriam är en duo som ger nytt liv åt både äldre och nyare låtar ur den samtida 
folk- jazz- och popkatalogen. Tillsammans sätter de sin prägel på svenska och engelska låtar du 
känner igen, med fokus på närvaro och känsla. Max spelar gitarr och Miriam sjunger. Välkomna på 
en resa genom tid och rum!

Begränsat antal platser. Anmälan till Majvor Lindblom på telefonnummer: 0705 660 094. 

Pris: 175 kr/person.

Plats: Mathias Kök&Rum	  
Arrangör: Vårgårda kommun, PRO, RPG, SPF Vitalia

Barnteater - Min mamma är snabbare än din

Lördag 11 april, klockan 11.00
Det är sent på dagen. I förskolans fönster sitter två barn och spanar efter 
sina mammor. De är sist kvar. Ingen av dem vill bli allra sist.  
Medan de väntar börjar barnen fantisera om vems mamma som ska 
hinna fram först. De börjar duellera och försätter den andras mamma i 
allt knivigare situationer. Barnens lek blir ett actionäventyr där mammorna är hjältar som 
ger allt de har och lite till. Att vinna är barnens mål, men när en av mammorna kommer på efterkälken 
känns leken inte längre kul. Innan det plingar till i dörrklockan har barnen enats.

”Ingen kom först, säger vi.” ”Och ingen kom sist.”

Ett fartfyllt äventyr med mim och musik baserad på Emma Virke & Joanna Hellgrens  
Augustprisnominerade bok. För barn 3-7 år

OBS! Föreställningen är gratis men anmälan krävs. Länk till anmälan hittas på: www.vargarda.se/evenemang

Plats: Vårgårda bibliotek	  
Arrangör: Vårgårda kommun

© Ellen Ekman



Från Hoola till Hooked
Lördag 11 april, klockan 17.00
Flickan och kråkan möter Michelangelo! Simon Ljungman och 
Jacob Andréas – två av landets mest erfarna scenartister – och 
Vårgårda-musikern Claes Hilliges bjuder på klassiker, sväng 
och allsång . Kanske dyker en äkta hammondorgel upp! 

En varm hyllning till Mikael Wiehes och Björn Skifs låtskatt 
som garanterat gör dig Hooked on a Feeling. 

Pris: 200 kr, med scenpass 150 kr, t o m 25 år 50 kronor. 
Längd: 2 tim inkl paus

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda teaterförening

God morgon ADHD

Onsdag 15 april, klockan 18.30
Musikföreställning på Kulturen. Kom och se Sanna Hogman skildra sin egen 
vardag med neuropsykiatrisk funktionsvariation.

En berättelse om hur det kan vara att växa upp och leva med ADHD. Om 
att vara allt eller inget. Att vägra infinna sig och istället gå sin alldeles egen 
väg. Berättandet får ytterligare en dimension då det varvas med Sannas 
egna låtar, ackompanjerade av jazzpianisten John Holmström.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun

© Nathalie Chavez

Hur kan jag förstå det här? - Vårgårda kommuns arbete med  
kulturtolk

Onsdag 22 april, klockan 18.30
Den här kvällen kommer Vårgårda kommuns kulturtolk Selam Gebrgzabher till 
biblioteket tillsammans med rektor Marie Haga för att berätta om  
vuxenutbildningens och familjecentralens arbete med kulturtolk.

Vad gör en kulturtolk och vilka fördelar har de båda verksamheterna fått genom 
att ha en kulturtolk i sin verksamhet? Det är ett par av frågorna som vi kommer 
att besvarade under kvällen.

Varmt välkomna att lyssna och ställa era frågor till Selam och Marie.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun © Selam Gebrgzabher



Talangjakten! – ett musikaliskt deckarmysterium

Torsdag 23 april, klockan 18.30
I Talangjakten! får vi följa klass 6 som med stor entusiasm beslutat sig för att arrangera en talang-
jakt för hela skolan. Allt verkar gå enligt plan tills mystiska sabotage plötsligt börjar sätta käppar i 
hjulen.

Föreställningen är skriven och framförs av eleverna i musikteatergruppen på Vårgårda musikskola.

Fri entré. Möjlighet att ge en gåva till intresseföreningen Musik i Vårgårda.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda musikskola

Seniorföreläsning - valet 2026

Måndag 27 april, klockan 14.00
Vårens tredje seniorföreläsning handlar om valet 2026. För programmet står SPF seniorernas 
distriktsorganisation, samt Studieförbundet Vuxenskolan. Det blir en presentation och ett  
samtal kring de frågor som SPF kommer att fokusera på under valåret. Medverkar gör även  
Vårgårda kommuns kommunalråd Bengt Hilmersson (C) och oppositionsrådet Tony Willner (S).

Kom och gör din röst hörd och ställ dina frågor om valet och det som du tycker känns viktigt inför 
det.

Plats: Centrumkyrkan	  
Arrangör: Vårgårda kommun, SPF

Delat är dubbelt - Jonatan Bengtsson & Robin Rösehag
Onsdag 29 april, klockan 18.30
Robin Rösehag & Jonatan Bengtsson dyker ner i en sångskatt 
där smittande melodier och slagkraftiga texter står i fokus.

Revydängor och gamla schlagerpärlor á la Brita Borg och Ulla 
Billquist blandas med modernare svensktoppsklassiker. Det 
blir en konsert fylld av energi, känsla, musikalisk glädje och 
lokala gästartister från vårgårdabygden! Delad glädje är dub-
bel glädje!

Robin Rösehag och Jonatan Bengtsson är två välrenommerade 
namn inom musikal-, teater- och konsertscenen, med  
verksamhet i både Göteborg och Stockholm.  Robin är en 
mångsidig artist och skådespelare, medan Jonatan är en  
skicklig pianist och kapellmästare med stor erfarenhet av  
olika turné och scenproduktioner.

OBS! Biljett finns att köpa på Tickster (www.tickster.com)  
Pris: 195 kr

Plats: Kulturen 
Arrangör: Jonatan Bengtsson

© Jonatan Bengtsson & Robin Rösehag



Vårgårda musiksällskap firar 80 år

Onsdag 6 maj, klockan 18.30
Musiksällskapet fortsätter att fira sina 80 år och inbjuder till en musikalisk våryra.

Välkomna till Kulturen och lyssna på musiksällskapets breda repertoar, ledda av Nina Ytterdahl.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun och Vårgårda musiksällskap

Talangshowen med Alex Hermansson

Söndag 10 maj, klockan 15.00

Välkomna till en underhållande, actionfylld och rolig show i form av en talangjakt där  
multitalangen Alex själv agerar samtliga deltagare. Att få se trix i form av akrobatik, breakdance och 
trolleri av en och samma person lämnar tittarna med stor inspiration till rörelseglädje och att ingenting 
är omöjligt. Vilka är då Juryn? Publiken såklart!

Föreställningen riktar sig främst till barn mellan 4-13 år. Längden är ca 50 minuter lång utan paus.  
Insläpp sker ca 30 min innan show och det är onumrerade platser om inget annat anges. 

Efteråt får man träffa Alex för att ta bild, då finns även chans att köpa merch av olika slag. 

OBS! Biljetter köps via Nortic (www.nortic.se)

Barn under 2 år går in gratis utan biljett men måste sitta i förälders knä.

Eventuella frågor besvaras på: biljetter@alexhermansson.se

Plats: Kulturen	  
Arrangör: Tobbe Blom Magic Productions och Alex Hermansson

Maj

© Alex Hermansson



Vårgårdas Unga (V.U.) - Där andra ser problem, ser vi möjligheter

Torsdag 14 maj, klockan 18.30
Välkommen till en kväll där Vårgårdas unga tar över Kulturen! V.U. är en demokratisk  
ungdomsorganisation där medlemmarna själva driver sin utveckling genom musik, teater, dans 
och gemenskap.

Sedan starten har V.U. vuxit till över 150 medlemmar som tillsammans skapar den kultur de vill 
se. Detta är mer än underhållning - det är ett bevis på vad som händer när unga får verktyg, tillit 
och möjlighet att växa tillsammans. Från klassrum till scen, från idé till verklighet.

Kvällen bjuder på:

•	 Fyra liveband från V.U. Musiker - inklusive Scarlett Roxx och Careless Error

•	 Sketcher och teater från vår skådespelarförgrening

•	 Dansuppvisning med Vårgårdas Unga Dansare

•	 Och kanske lite andra överraskningar...

Kom och upplev framtidens vårgårdabor när de visar vad ”alla som kan räkna till fyra kan lyckas” 
betyder i praktiken!

Fri entré. Alla åldrar välkomna.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun och Vårgårdas Unga

Barnteater - Pino och Paketet

Lördag 23 maj, klockan 11.00
Den första teatern på den populära björnen Pino och hans vänner.  
Sagofen Isadora har dramatiserat texten till boken Pino och paketet. 
Björnen Pino kör budbil och ska lämna ett paket till det stora röda 
huset. Vi får följa med Pino in i hissen och ringa på dörrar för vi vet inte 
riktigt vem som ska ha paketet eller vad som finns därinne...

OBS! Föreställningen är gratis men anmälan krävs. Länk till anmälan 
hittas på: www.vargarda.se/evenemang

För barn upp till 3 år.

Plats: Vårgårda bibliotek	  
Arrangör: Vårgårda kommun

© Pino

God Moves stora dansshow
Lördag och söndag 23-24 maj
Dansklubben God moves stora dansshow där alla klasser visar upp sina färdigheter.  
Häftig och fartfylld show. 

Mer info och information biljetter på God moves hemsida.

Plats: Kulturen 
Arrangör: God moves



Seniorfest på Mathias kök&rum

Torsdag 28 maj, klockan 17.00
Vårens tredje seniorfest på Mathias kök & rum där vi njuter av god mat och här-
lig underhållning.

Den här aftonen står en av våra lokala musiker för underhållningen. Samuel 
Ekman kommer att framföra givna klassiker och egna favoriter ur Johnny Cashs 
stora låtskatt.

Varmt välkomna att avrunda vårens seniorprogram och ta steget in i sommaren! 
Begränsat antal platser. Anmälan till Majvor Lindblom på telefonnummer:  
0705 660 094. Pris: 175 kr/person.

Plats: Mathias Kök&Rum 	 Arrangör: Vårgårda kommun, PRO, RPG, SPF Vitalia

Övrigt

Bokcirkla med andra vuxna
Välkomna att prata läsning med andra! Vårgårda bibliotek håller i bokcirklar för vuxna vid fyra 
tillfällen under våren. Träffarna hålls oftast första tisdagen och onsdagen i månaden, se datum 
nedan. Vi fikar och pratar om boken vi läst. Det finns ett begränsat antal ex av boken som  
pocketbok att hämta hos oss på biblioteket, fråga efter den i informationsdisken. 
Alla är välkomna, hur man än läst boken! 

Ingen anmälan. 

•	 1:a tillfället: Tisdag 3 februari kl. 11-12 + Onsdag 4 februari kl. 17-18
•	 2:a tillfället: Tisdag 3 mars kl. 11-12  + Onsdag 4 mars kl. 17-18
•	 3:e tillfället: Tisdag 31 mars kl. 11-12  + Onsdag 1 april kl. 17-18
•	 4:e tillfället: Tisdag 5 maj kl. 11-12 + Onsdag 6 maj kl. 17-18

Babyrytmik på måndagar
Vill du vara med på rytmik tillsammans med ditt barn? 
Anmäl dig då till vårens babyrytmik! Tillsammans  
upplever vi sång, rytm, ramsor, rörelse, glädje och bus. 
Vårgårda bibliotek och Madde Sernestrand erbjuder nio 
tillfällen under våren med start den 16 februari. Därefter 
på följande datum: 23/2, 9/3, 16/3, 23/3, 30/3, 13/4, 
20/4, 27/4.

Begränsat antal platser, max 15 barn med förälder.

Kostnad: 400 kr för alla nio tillfällen.

Anmälan görs till Madde: maddesernestrand@gmail.com

Plats: Vårgårda bibliotek

© Samuel Ekman



Sång och skoj för barn 1-5 år, tillsammans med Madde
Sex måndagar, klockan 11.00 under våren
Både klassiska och nyare barnsånger samsas med ett jätteparaply, vattenpölar och något som 
skramlar. Kom och var med på en go och gla’ stund med sång , rytm och ramsor för barn 1-5 år, 
tillsammans med vuxen. 

Vårens datum för Sång och Skoj är: 16 och 23 februari, samt 9, 16, 23 och 30 mars.
Ingen anmälan krävs
Plats: Vårgårda bibliotek 



Seniorbio på Rialto bio
Under våren visas seniorbio på biograf Rialto, på tisdagar klockan 14.00. Som vanligt är 
dessa föreställningar öppna för seniorer och daglediga. Biljettpriset är reducerat och fika 
serveras. Vid tidpunkten då denna text skulle tryckas fanns det inget färdigt program. 
Men vi kan utlova ett varierat och inspirerande program. Följande datum är planerade för 
seniorbio:

•	 20 januari
•	 24 februari
•	 24 mars
•	 21 april
•	 5 maj

För mer information om de filmer som kommer att visas vill vi be er att besöka Vårgårda  
kommuns evenemangssida, www.vargarda.se/evenemang, alternativt Rialto bios hemsida, 
www.rialto.se.

Utställningar hos Vårgårda konstförening/Galleri 33
Konstföreningen bjuder in till flera utställningar under vårterminen. Vid tidpunkten för 
detta programs tryck så var följande utställare bokade. 

7-28 februari - Pernilla Holmberg
9-30 maj - Britta Peterson och Birgit Essman

För vidare information om kommande utställare, se föreningens hemsida:  
www.vargardakonstforening.se

NYHET! Låna en kulturupplevelse
Till sist en liten aptitretare från Vårgårda bibliotek: med start 2026 kommer du att  
kunna låna en kulturupplevelse! 

På ditt lokala Knallebibliotek kommer du att kunna låna två teaterbiljetter till valfri egen 
produktion hos Folkteatern Göteborg, eller två inträden till Göteborgs naturhistoriska 
museum. Genom samarbeten mellan Knallebiblioteken i Sjuhärad och andra kulturagenter 
i regionen gör vi Västra Götaland till en lite bättre plats att bo i. 

Mer information kommer.




